



ARSBERETNING FOR SAS SENIORKLUBB FOR 2023

Innledning

Denne årsberetningen tar for seg perioden fra 01.01.23 til 31.12.23. Etter 2 år med pandemi og tilhørende smittevernstiltak var det godt å ta fatt på et «normalår». Det skulle likevel vise seg at det tok tid å finne tilbake til normalt aktivitetsnivå.

Styrets sammensetting og arbeidsfordeling

Styret har bestått av i alt 9 medlemmer, men dessverre ble Anita Sønju syk og har ikke deltatt i arbeidet. Gro Høyvik- leder, Jan Odén- nestleder og i tillegg ivaretatt oppdatering av vår hjemmeside. Terje Willersrud kasserer i tillegg til å være fast på møtene på Gardermoen. Oppgaven som sekretær er ivaretatt av Stein Breiland og Gro Høyvik. Reisegruppen- Ulf Brurberg, Jan Odén og Toril Willoch, foredragsgruppen - Toril Willoch og Øistein Svang, IT/datagruppen - Stein Breiland, Jan Odén og Øistein Svang. Trimgruppen- John Smette og Toril Willoch i tett samarbeid med Yngvar Hjelm. Senior støtter senior- Ulf Brurberg i tett samarbeid med Trygve Kristiansen. På medlemsmøtene på Gardermoen møter leder / nestleder opp annenhver gang sammen med 2-3 styremedlemmer.

Det gis møtegodtgjørelse på kr.100,- for obligatorisk fremmøte. Reiseutgifter til obligatoriske møter utbetales i hht klubbens retningslinjer. Styrets leder, nestleder, kasserer og sekretær mottar også årlig honorar i hht våre retningslinjer. Pt ligger dette fra 1000,- til 4.000,-.

Styrets arbeid / møter og seminarer

Vi har i alt hatt 10 styremøter og 2 styreseminarer. Styremøtene holdes på Samfunnshus Vest Røa i forkant av medlemsmøtene, og 2 styremøter har vært avholdt i gamle Glassgården. Styreseminarene har vært avholdt i lokalene til Hagalaz Motorklubb på Østensjø med tema StyreWeb og generelt styrearbeid. Vi takker Øistein Svang som har ordnet dette for SAS seniorklubb.

Styrets fokus

Informasjon om klubbens tilbud må jevnlig komme ut til alle medlemmer på mail (SMS til de som ikke har mail). Bruk av FB både for informasjon og som omtale av aktiviteter vi har gjennomført, og også om det som kommer. Kontakt med de andre lokalklubbene i Norge har foregått på mail og telefon.

Klubbens økonomi

SAS Seniorklubb benytter StyreWebs regnskapsmodul. Alle bilag signeres av leder / nestleder. Klubbens økonomi er oversiktlig og god. For 2023 ble resultatet 5.009,08. Styret har bundet 300.000,- til en fastrentekonto for 1 år av gangen, noe som i fjor ga oss en god renteinntekt.. Det er medlemskontingenten som er den største inntekten, men også de ulike tilskuddene fra Grasrotandel, MOMS-kompensasjon og midler fra Wallenbergstiftelsen er viktige for vår drift. Heller ikke i 2023 mottok vi støtte fra SAS.

Årsmøtet

Årsmøtet ble holdt i Ullern Menighetshus av plasshensyn. Det deltok i alt 49 medlemmer. Det vises til protokoll fra møtet. Ulf Brurberg ble utnevnt til æresmedlem i klubben. Erik Throndsen ble takket av etter mange år i styret, de siste årene som leder av klubben.

Medlemsmøter

Det holdes i alt 17 medlemsmøter i året i månedene januar, februar, mars, april, mai, juni, september, oktober, november og desember. Klubbens faste møtedag er onsdag, både på Røa og på Gardermoen.

Røa – Det har i alt vært 6 møter her, 1 ble avlyst grunnet dobbelbooking fra Samfunnshuset Vest side. Foredragsgruppen har skaffet følgende foredrag i 2023: Arve Lauritzen om sitt arbeid i Ukraina bl.a. som FN-observatør, Terje Kristoffersen «Råskinna på tur i inn- og utland», DNT om våre muligheter som pensjonister, Johan E. Moan om Jacob Sande. Det er et krevende arbeid å finne aktuelle temaer og foredragsholdere, og styret mottar gjerne forslag fra dere. I budsjettet for 2023 settes det av midler til dette. Foredragene er fordelt på både Røa og Gardermoen. I gjennomsnitt har det vært 37 medlemmer på møtene på Røa. Birger Stensland og Kristian Høyvik har frivillig stilt opp i forkant av møtene for å dekke bord og gjøre klar serveringen. John Smette har hatt ansvar for innkjøp til bevertning. Styret håper at flere kan melde seg til å hjelpe oss i forkant av medlemsmøtene.

GEN- møtene holdes på SAS Museet på Gardermoen. Det har vært 7 møter i 2023 med følgende foredrag i 2023: Claes Kanold om «Fremtidens transportsystemer», Anne Marie Kvien – sang og trekkspill, Brurberg og Willoch «Paasche Aasen – hans liv og historie, Øyvind M. Ellingsen «Historien om en Vampire», Kristian Schoute om «Grini fangeleir under krigen». Vi har gjennom tiden her fått et godt samarbeide med historielaget og SAS -Museet, der Tore Ramsdal har hatt ansvaret for å

koordinere dette med Seniorklubben, noe styret setter stor pris på. Terje Willersrud har hatt ansvar for innkjøp til bevertning. I 2023 er det avholdt i alt 7 møter her, og det har i gjennomsnitt deltatt 20 medlemmer.

Sommer- og julelunsjen ble arrangert på Scandic hotell Fornebu med buffet til alle. Det deltok 61 på sommerlunsj og 72 på julelunsj.

Aktiviteter

Spaserturer- I 2023 startet vi med første tur 26.04 på Bogstad. Deretter fulgte turer Nygård i Bærum, Sems vann i Asker, Sognsvann, Brønnøya, Øyungen i Maridalen, og avslutningen på Bogstad 12.10. Det ble i alt 7 gjennomførte turer. I snitt har det vært 13 deltakere på disse turene

Sykkelturer I 2023 ble det planlagt i alt 9 turer med utgangspunkt på Frognerseteren, og 1 tur rundt på Fornebu. Turene er tilpasset både de med el-sykkel og de med vanlig sykkel.

Skitur Disse turene er alltid avhengig av at det er gode sneforhold. 5 skiturer ble gjennomført i Nordmarka, 1 tur på Gjerdrum ble avlyst.

Takk til John Smette, Toril Willoch og Yngvar Hjelm for god planlegging og gjennomføring.

Reiser

Jubileumstur til Kiel med Color Line 20. – 22. mars: Grunnet pandemien og utfordringen med å samle mange mennesker, ble 40 årsjubileet (2020) gjennomført først i 2023. Det deltok i alt 79 medlemmer på denne turen, der vi hadde jubileumsmiddag, quiz og jubileumssang. Takk til Ulf Brurberg, Jam Odén og Toril Willoch for planlegging gjennomføring av turen.

Brescia i Lombardia 30.april – 7.mai: Linneatur og Per Åsander kunne nok en gang ta imot 26 seniorer til 1 uke i Lombardia med variert program der vi fikk historiske turer fra Romertiden, borger av gammel og ny årgang, besøk på ulike vingårder, tur til Gardasjøen (i regnvær), besøk på Vittoriale Degli Italiani – en utrolig spesiell eiendom i åssiden langs Gardasjøen der den italienske poeten og romanforfatteren Gabriele D'Annunzio bodde fra 1922 -1938. Vi fløy med SAS til/fra Milano. Takk til Kari Groshennig, Ellen og Jan Birger Johannessen for planlegging og gjennomføring.

Tur til Skjærhalden på Hvaler og Strømstad 14. juni – 48 medlemmer deltok på en fantastisk tur til Ytre Hvaler nasjonalpark med foredrag om denne, og deilig lunsj på «Første Reis» før deltakerne gikk om bord i Vesleø II og tok turen til Strømstad i strålende sommervær. Etter en kort stopp for litt «svenskehandling» gikk bussen tilbake til Oslo. Takk til Toril Willoch for planlegging og gjennomføring.

Båttur til Oscarsborg 21.august – Det var nok en gang stor interesse for å delta på denne historiske turen med båten Rigmor, fra Sandvika til Oscarsborg. Bjørn Salomonsen var skipper, hans far arbeidet som redcap i SAS gjennom mange år. I alt deltok 50 medlemmer på turen. Vi fikk servering om bord, og flott guiding på Oscarsborg både festningen og torpedobatteriet, takk til Stein Breiland og Unni Dørum for planlegging og gjennomføring av denne turen.

Handletur til Charlottenberg 8.november – med buss fra Sandvika (og påstigning flere steder i Oslo) reiste 55 medlemmer til Charlottenberg shoppingsenter der det ble handlet i ca.2 timer. Deretter bar det tilbake til Norge, Kongsvinger og Sandgrunn der vi spiste en deilig julemiddag før vi returnerte til Oslo og Sandvika. Vi benyttet Oslobuss på turen.

«Medlemsomsorg» Trygves telefonhilsen til fødselsdager, kort til alle betalende medlemmer som fyller 80 år, blomster og hilsen til alle betalende medlemmer som fyller 90 år, og båretilbud til betalende medlemmer som går bort. Familiemedlemmer kan overta hovedmedlemsskapet etter avdød ektefelle hvis det ønskes. Telefonsamtaler med medlemmer som kan ha behov for noen å prate med.

Medlemsrekruttering

Dessverre ser det ut til at nedgangen i antall medlemmer fortsetter. I 2023 la 2 lokalklubber ned sine klubber, BOO og BGO. Det er nå klubber i SVG, TRD, TOS og OSL. Pr 31.12.23 er det i OSL 350 betalende medlemmer, 24 seniormedlemmer (Over 90 år), 2 æresmedlemmer og 172 familiemedlemmer.

Kontakt med SAS


Det har ikke vært noen kontakt med selskapet i 2023.

Oppsummering

Styret har gjennomført aktiviteter i hht egen plan. Det har vært god oppslutning fra medlemmene på de ulike tilbudene.

Takk til dere som gjennom året 2023 har bidratt med ekstra arbeid for å gi medlemmer i klubben et godt og meningsfylt tilbud, og takk til Birger Stensland og Kristian Høyvik for forberedelsene før medlemsmøtene på Røa. Styret vil også takke Frank Eilertsen, Rune Marthinsen og Tore Ramsdal for godt samarbeid i forbindelse med medlemsmøtene på SAS Museet Gardermoen.

Oslo, 11. januar 2024


Gro Høyvik, leder